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دعوت برای حضور

تمدید میثاق با آرمانهای انقلاب اسلامی؛ دعوت از دانشگاهیان برای حضور پرشور در
راهپیمایی ۲۲ بهمن

رئیس و مسئول نهاد رهبری در دانشگاه بناب، با انتشار پیامی، چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را تبریک

گفتند و بر ضرورت حضور حداکثری و آگاهانه مردم به ویژه دانشگاهیان در راهپیمایی ۲۲ بهمن در این برهه حساس

تاریخی تأکید کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ دکتر بهزاد بینش، رییس و حجت الاسلام و المسلمین وحید علی
محمدی، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه بناب، با انتشار پیامی، چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی
را تبریک گفتند و بر ضرورت حضور حداکثری و آگاهانه مردم به ویژه دانشگاهیان در راهپیمایی ۲۲ بهمن در این

برهه حساس تاریخی تأکید کردند.

متن پیام دعوت به این شرح است:

درود بر مردم انقلابی و غیور ایران اسلامی،

به مناسبت فرا رسیدن چهل و هفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، این حماسه ای جاودان که در
پرتو رهبری حضرت امام خمینی(ره) و استمرار آن به برکت مجاهدت های خستگی ناپذیر ملت ایران در مسیر
آرمان های بلند اسلامی به بار نشست، بر خود فرض می دانیم که بار دیگر بر عهد خویش با خون شهدا و آرمان
های انقلاب تأکید نموده و این روز فرخنده را به محضر رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله العظمی

خامنه ای (مدظله العالی)، ملت بزرگ ایران و همه آزادی خواهان جهان تبریک و تهنیت عرض کنیم.

امروز در برهه ای حساس و تاریخی قرار داریم؛ عصری که نظام سلطه و کفر جهانی با بسیج تمامی امکانات
شیطانی خویش، صف های خود را در مقابل جبهه مستحکم حق، به پرچمداری جمهوری اسلامی ایران، تنگ تر
نموده است. دشمنان این مرز و بوم، با بهره گیری از هر حربه و توطئه ای، در صدد خدشه دار کردن وحدت ملی،

تضعیف ایمان مردم و ایجاد یأس در دل های پرشور نسل انقلاب هستند.

در این میدان سهمگین و تعیین کننده، دانشگاه و دانشگاهیان، به عنوان سنگرهای علم و آگاهی و پرورش
دهندگان مدیران و متخصصان آینده کشور، نقشی بی بدیل و مسؤولیتی خطیر بر عهده دارند. حضور آگاهانه،
متعهدانه و پرنشاط اساتید، کارکنان و دانشجویان در راهپیمایی عظیم و پرشکوه ۲۲ بهمن، تنها یک حضور
نمادین نیست؛ بلکه تجدید میثاقی عملی با آرمان های امام راحل(ره) و شهدای گرانقدر، نمایشی از قدرت
مردمی، وقع نهادن بر ندای فریاد "همه با هم" و ارسال پیامی واضح به دشمنان است که این ملت، با بصیرتی
راسخ و ایمانی استوار، همچون صخره ای در برابر امواج خروشان تهاجم فرهنگی، سیاسی و اقتصادی ایستاده

اند و از دستاوردهای انقلاب اسلامی تا پای جان حفاظت خواهند کرد.

بدین وسیله، از تمامی هموطنان غیور، به ویژه خانواده بزرگ دانشگاه بناب (اساتید گرانقدر، کارکنان محترم و
دانشجویان عزیز) دعوت می نماییم تا با حضوری حداکثری، باشکوه و پرغرور در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن، در
کنار سایر اقشار ملت، طنین بخش ندای "الله اکبر" و "استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی" باشند و به جهانیان
نشان دهند که ملت ایران، با اراده ای پولادین، مسیر پرافتخار خویش را در سایه ی ولایت فقیه، با سرعت و

استواری هرچه تمامتر ادامه خواهد داد.

باشد که با حضور یکپارچه خود، نهال انقلاب اسلامی را بیش از پیش آبیاری نموده و سندی زنده بر شکست
تمامی توطئه های دشمنان قسم خورده این نظام مقدس باشیم.

والسّلام علیکم و رحمة الله و برکاته

دکتر بهزاد بینش
ریاست دانشگاه بناب
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حجت الاسلام و المسلمین وحید علی محمدی
مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه بناب
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